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VENDIM 

Nr.13 Date 03.03.2009 
 

 
PER MIRATIMIN E RAPORTIT VJETOR TE ERE-s “GJENDJA E 

SEKTORIT TE ENERGJISE DHE VEPRIMTARISE SE ERE-s GJATE 
VITIT 2008 

 
 

Ne zbatim te neneve 9 dhe 10 pika 1, te Ligjit Nr. 9072, date 22.05.2003, “Per 

Sektorin e Energjise Elektrike”, i ndryshuar, dhe Ligjit Nr.9946, dt.30.06.2008 “Per 

Sektorine  Gazit Natyror” neni 13,  Bordi i Komisionereve te Entit Rregullator te 

Energjise ne mbledhjen e tij te dates 03,03.2009, mbasi shqyrtoi raportin vjetor te 

ERE-s, “Gjendja e Sektorit te Energjise dhe Veprimtaria e ERE-s gjate vitit 2008”, 

te paraqitur nga Kryetari i ERE-s,  

 

Vendosi 

1. Miratimin e Raportit Vjetor te ERE-s “Gjendja e Sektorit te Energjise dhe 

Veprimtaria e ERE-s gjate vitit 2008”, qe do t`i paraqitet Kuvendit te 

Shqiperise (Raporti bashkengjitur ketij vendimi). 

  

Ky vendim hyn në fuqi menjehere. 

 

Ky vendim botohet ne Fletoren Zyrtare. 
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Votimi i Bordit të Komisonerëve të ERE-s për, 
 

VENDIMIN   
 

Nr.13 date 03.03.2009 
 

 
PER MIRATIMIN E RAPORTIT VJETOR TE ERE-s “GJENDJA E 

SEKTORIT TE ENERGJISE DHE VEPRIMTARISE SE ERE-s GJATE 
VITIT 2008 

 
 
Anёtarёt e Bordit     

 

 Pro      Kundёr 
 
Bujar Nepravishta               ______________           _____________ 
 
 
Entela Shehaj   ______________            _____________ 
 
 
Ardian Haçi   ______________             _____________ 
 
 
Abaz Aliko     ______________     _____________ 
 
 
Shkelqim Bozgo ______________     _____________ 
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